
Zarządzenie nr 59/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości oraz terminu wnoszenia opłat dla słuchaczy studiów podyplomowych 
rozpoczynających naukę w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 23 i 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 67/19 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 14 października 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu studiów podyplomowych i Innych form kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Kandydat ubiegający się o przyjęcie na studia podyplomowe w roku akademickim 2022/2023 obowiązany jest do 
wniesienia wpisowego w wysokości 85 zł.

2. Za wydanie duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych opłata wynosi 20 zł.

§ 2 .

1. Słuchacz rozpoczynający naukę na studiach podyplomowych w roku akademickim 2022/2023 wnosi opłatę za 
świadczone usługi edukacyjne w następującej wysokości:

Lp Nazwa studiów podyplomowych Jednorazowa opłata 
za studia w zł

Opłata za jeden 
semestr w zł

1. Administracja i Zarządzanie 3600 1800

2. Akademia Kompetencji Menedżerskich 3600 1800

3. Bezpieczeństwo i Higiena Pracy 3400 1700

4. Bezpieczeństwo Narodowe 3600 1800

5. Coaching we Wsparciu Psychologicznym 3200 1600

6. Cyberbezpieczeństwo 4500 2250

7. Dietetyka -  Poradnictwo Żywieniowe 3400 1700

8. Executive Master of Business Administration 9200 4600

9. Gimnastyka Korekcyjna 3300 1100

10. Inspektor Ochrony Danych Osobowych (RODO) 3200 1600

11. Kadry i Płace 3600 1800

12. Mediacje Sądowe i Pozasądowe 3200 1600

13. Menedżer Przedsiębiorstwa Transportowo-Spedycyjnego 3200 1600

14. Nowoczesne Rzeczoznawstwo Motoryzacyjne 6000 3000

15. Organizacja i Zarządzanie Oświatą 3400 1700

16. Prawo w Biznesie 3400 1700

17. Prawo Zamówień Publicznych 4200 2100

18. Psychologiczne Metody Wspierania Rozwoju 3800 1900

19. Współczesne Systemy Zarządzania 5300 2650

20. Zarządzanie Jakością w Organizacji 3400 1700

21. Zarządzanie Podmiotami Leczniczymi 3400 1700

22 Zarządzanie Zasobami Ludzkimi w Nowoczesnej Firmie 3600 1800



2. Dokonując wpłaty w pełnej wysokości słuchacz obowiązany jest do jej wniesienia w terminie do dnia 
15 października 2022 r. Postanowienia zdania pierwszego nie mają zastosowania do słuchaczy, o którym mowa 
w ust. 4.

3. Dokonując wpłaty za poszczególne semestry słuchacz obowiązany jest do jej wniesienia w następujących 
terminach:
a) za semestr zimowy -  do dnia 15 października,
b) za semestr letni -  do dnia 15 lutego.

4. W przypadku przyjęcia na studia po terminach, o których mowa w ust. 2 i 3, opłatę należy uiścić przed terminem 
rozpoczęcia zajęć dydaktycznych.

5. Rektor może podjąć decyzję o zastosowaniu zniżki lub wprowadzeniu specjalnej oferty cenowej dla wybranych 
studiów podyplomowych.

6. Dopuszcza się możliwość określenia innego terminu wniesienia opłaty, o którym mowa w ust. 3, w przypadku 
umów zawieranych z podmiotami finansującymi udział słuchacza w studiach.

1. Wpłatę należy uiścić na podany przez Uczelnię numer rachunku bankowego.
2. O terminie wpłaty decyduje data wpływu środków finansowych na rachunek bankowy Uczelni.
3. Uczelnia nie ponosi odpowiedzialności za następstwa błędnego zakwalifikowania wpłaty, powstałe na skutek 

okoliczności leżących po stronie wpłacającego.

§ 3 .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWNY


